Прилог 1


УПРАВЕН СУД СКОПЈЕ
Јавен оглас број 2/2019
ЛИСТА НА УРЕДНИ И НЕУРЕДНИ КАНДИДАТИ

 
I. За работно место од точката 2 Судски советник- Категорија В, Ниво В1 – 1 (еден) извршител 


1.Неуредни кандидати се:

 - Шифра: us 02-02/19 пријавата не е поднесена на соодветен начин и образец и не се приложени докази за исполнување на бараните услови по јавниот оглас бр.2/2019
- Шифра: us 02-08/19 нема доказ за познавање на компјутерски програми за канцелариско работење и нема доказ за потребното работно искуство во струката
- Шифра: us 02-03/19 пријавата не е поднесена на соодветен начин и образец; нема доказ за познавање на компјутерски програми за канцелариско работење; нема доказ дека не му е изречена казна забрана за вршење на професија, дејност или должност
- Шифра: us 02-22/19 нема доказ за завршен прв цилкус на студии а согласно правилникот треба да се пресметаат бодови; приложеното уверение за положени испити од втор циклус е доставен со фотокопирана нотарска заверка; приложеното уверение за положен правосуден испит е во фотокопие без нотарска заверка;  приложениот сертификат за познавање на компјутерски програми за канцелариско работење е во фотокопие без нотарска заверка


2. Уредни кандидати се:

- Шифра: us 02-11/19:Освоени бодови од административна селекција за образование 15,04, за работно искуство 2, за работа со компјутери 5, вкупно 22,04.
-Шифра:us 02-17/19:Освоени бодови од административната селекција: за образование 16,22 бодови; за работно искуство 2,25 бодови; за работа со компјутери 5 бодови. Вкупно 23,47 бодови.
-Шифра:us 02-25/19: Освоени бодови од административната селекција: за образование  9,39 бодови; за работно искуство 2 бодови; за работа со компјутери 5 бодови. Вкупно 16,39 бодови


II.За работно место од точката 4 (Виш судски соработник)- Категорија В, Ниво В2 – 1 (еден) извршител 



1.Неуредни кандидати се:

- Шифра: us 02-09/19 нема доказ за познавање на компјутерски програми за канцелариско работење и нема доказ за потребното работно искуство во струката
- Шифра: us 02-14/19 нема доказ за потребното работно искуство
 -Шифра: us 02-23/19 нема доказ за завршен прв цилкус на студии а согласно правилникот треба да се пресметаат бодови; приложеното уверение за положени испити од втор циклус е доставен со фотокопирана нотарска заверка; приложеното уверение за положен правосуден испит е во фотокопие без нотарска заверка;  приложениот сертификат за познавање на компјутерски програми за канцелариско работење е во фотокопие без нотарска заверка


2.Уредни кандидати се:

- Шифра: us 02-12/19:Освоени бодови од административна селекција за образование 15,04, за работно искуство 2, за работа со компјутери 5, вкупно 22,04.



III.За работно место од точката 5 (помлад судски соработник) – Категорија В, Ниво В4 - 1 (еден) извршител 

 - Шифра us 02-10/19: нема доказ за познавање на компјутерски програми за канцелариско работење и нема доказ за завршено соодветно образование
– Шифра us 02-18/19: нема доказ за завршен прв цилкус на студии а согласно правилникот треба да се пресметаат бодови
– Шифра - us 02-19/19: пријавата не е поднесена на соодветен начин и не е доставен доказ дека на кандидатот не му е изречена казна забрана за вршење на професија, дејност или должност
- Шифра: us 02-24/19 нема доказ за завршен прв цилкус на студии а согласно правилникот треба да се пресметаат бодови; приложеното уверение за положени испити од втор циклус е доставен со фотокопирана нотарска заверка; приложеното уверение за положен правосуден испит е во фотокопие без нотарска заверка;  приложениот сертификат за познавање на компјутерски програми за канцелариско работење е во фотокопие без нотарска заверка
- Шифра: us 02-26/19 нема доказ за познавање на компјутерски програми за канцелариско работење



2. Уредни кандидати се:

– Шифра us 02-13/19: Освоени бодови од административна селекција за образование 9,749, за работа со компјутери 5, вкупно 14,749.

- Шифра us 02-16/19: Освоени бодови од административна селекција за образование 8,458, за работа со компјутери 5, вкупно 13,458.



Неуредни кандидати – нема означено точно работно место по Јавен оглас бр.2/2019 и нема пријава поднесена на соодветен начин и образец

- Шифра – us 02-06/19 
- Шифра – us 02-04/19


Прилог 2


УПРАВЕН СУД СКОПЈЕ
Јавен оглас број 2/2019
РАНГ - ЛИСТА
Со шифри на кандидатите кои ја поминале административната селекција со број на освоени бодови
 


I. За работно место од точката 2 (судски советник)

-Шифра:us 02-17/19, Освоени бодови 23,47 
- Шифра:us 02-11/19, Освоени бодови 22,04
 -Шифра:us 02-25/19, Освоени бодови 16,39 

II.За работно место од точката 4 (Виш Судски соработник)

- Шифра: us 02-12/19:Освоени бодови 22,04.

III.За работно место од точката 5 (помлад Судски соработник)

- Шифра us 02-13/19, Освоени бодови 14,74.
- Шифра us 02-16/19, Освоени бодови 13,45.



Прилог 3

УПРАВЕН СУД СКОПЈЕ
Јавен оглас број 2/2019
ЛИСТА
Со шифри на кандидатите за кои постапката на селекција завршила:
 
I. За работно место од точката 2 (судски советник)

Шифра: us 02-02/19 
Шифра: us 02-08/19 
Шифра: us 02-03/19 
Шифра: us 02-22/19  

II.За работно место од точката 4 (Виш судски соработник):

Шифра: us 02-09/19 
Шифра: us 02-14/19 
Шифра: us 02-23/19 


III.За работно место од точката 5 (помлад судски соработник):

Шифра: us 02-10/19 
Шифра: us 02-18/19 
Шифра: us 02-19/19 
Шифра: us 02-24/19 
Шифра: us 02-26/19 

Шифри на кандидатите за кои постапката на селекција завршила поради тоа што не е означено точно работно место по Јавен оглас бр.2/2019 и нема пријава поднесена на соодветен начин и образец

- Шифра – us 02-06/19 
- Шифра – us 02-04/19



Прилог 4


УПРАВЕН СУД СКОПЈЕ
Јавен оглас број 2/2019
ИНФОРМАЦИЈА
За денот и часот на одржувањето на втората фаза на селекцијата
 
            Втората фаза на селекцијата - полагањето на испитот – стручниот дел и делот за проверка на знаење на еден од трите најчесто користени јазици на Европската унија на кандидатите, ќе се одржи на 23.08.2019 година (петок) во 09,00 часот во Управен суд Скопје.
Прашањата за стручниот дел на кандидатите за судски советник, виш судски соработник и помлад судски соработник ќе бидат од следните области:
- Судски деловник
- Закон за судови
- Закон за судска служба
- Закон за управување со движењето на предметите во судовите
- Закон за парнична постапка
- Закон за управните спорови
Исто така, базата  на прашања за проверка на знаење на еден од трите најчесто користени јазици на Европската унија (англиски, француски, германски) се објавени на web страната на судот во делот Брзи линкови

Од Комисијата за избор на судски службеници при Управен суд за работните места под реден број 2, 4 и 5 од Јавниот оглас бр.2/2019









